

OBJEDNÁVKA Č. 58/2023/ORRI

Dodavatel: DROSTAV s.r.o. Horní 38, Mojžíř 403 31 Ústí nad Labem 16 IČ: 27318494 DIČ: CZ27318494	Objednavatel: Město Rumburk třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od: Plnění do: dle dohody	

Objednáváme u vás provedení provizorní přeložky teplovodu v rámci investiční akce "**Most ev.č. 16 ul. Sukova, Rumburk**" v Rumburku v rozsahu prací dle předloženého rozpočtu ze dne 28.08.2023, který je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena nepřesáhne částku 206 697,00 Kč včetně DPH.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb., je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, 412 356 233

Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 22.09.2023

Vystavil: Simona Ježková, DiS.

Schválil: Ing. Dagmar Mertlová

ROZPOČET

Stavba: Provizorní přeložky z polyetylenu D 90.

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: DROSTAV s.r.o.

Místo: Rumburk

Zpracoval:

Datum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				73 141,60	0,221
8		Trubní vedení				72 503,20	0,221
17	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	100,000	194,40	19 440,00	0,000
18	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl	m	100,000	409,00	40 900,00	0,214
21	877241112	Montáž elektrospoje na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	8,000	376,80	3 014,40	0,000
22	28653060	elektrospoj PE 100 D 90mm	kus	8,000	1 143,60	9 148,80	0,007
998		Přesun hmot				638,40	0,000
25	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,560	1 140,00	638,40	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				16 636,00	0,094
734		Ústřední vytápění - armatury				16 636,00	0,094
27	734209120	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3	kus	4,000	319,00	1 276,00	0,002
28	42236506R	kohout kulový PN 16 T 200°C DN 80	kus	4,000	3 840,00	15 360,00	0,092
M		Práce a dodávky M				67 828,00	0,122
23-M		Montáže potrubí				67 828,00	0,122
1	230025113.1	Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do D 219 mm tl 4,5 mm	kus	8,000	5 904,00	47 232,00	0,009
14	286var1	VARNÁ REDUKCE DN 200 X DN 80	kus	4,000	2 850,00	11 400,00	0,084
15	31946510r	příruba přivařovací s krkem DN 80mm	kus	4,000	425,00	1 700,00	0,025
16	28612394	příruba plastová PP kanalizačního potrubí PN 10/16, d 90 DN 80 komplet	kus	4,000	650,00	2 600,00	0,002
6	230083112.1	Demontáž potrubí do šrotu přes 50 do 250 kg D 219 mm tl 4,5 mm	kus	4,000	1 224,00	4 896,00	0,002
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 028,80	0,000
10	HZS3111R1	HZS montér potrubí- demontáž izolace z PI trubek	hod	4,000	757,20	3 028,80	0,000
HZS-S		Hodinové zúčtovací sazby - mechanizace				1 689,60	0,000
26	HZS5111R1	HZS elektrocentrála do 5kW	hod	8,000	211,20	1 689,60	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	0,000
11	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	0,000
12	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
Celkem						170 824,00	0,437